МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «приводинское»

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
(семнадцатое заседание четвертого созыва)
Решение

от 31 мая 2018 года                                                                                               № 91
«Об утверждении Генерального плана

городского поселения «Приводинское»

Котласского муниципального района Архангельской области»

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 8, пунктами 1, 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, подпунктом 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 21 пункта 1 статьи 7, подпунктом 7 пункта 2 статьи 14 Устава муниципального образования «Приводинское», принятого Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 17.03.2011 № 87, рассмотрев представленные материалы, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское»
Решил:
1. Утвердить Генеральный план городского поселения «Приводинское» Котласского муниципального района Архангельской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Главе муниципального образования «Приводинское» проработать вопрос о корректировке Генерального плана городского поселения «Приводинское» Котласского муниципального района Архангельской области путем внесения в него изменений.
3. Обнародовать настоящее решение с приложением № 1 в приемной администрации МО «Приводинское» по адресу: Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение Приводинское, рабочий поселок Приводино, улица Советская, дом 19.

4. Администрации МО «Приводинское» опубликовать извещение об обнародовании настоящего решения и генерального плана поселения в газете «Ведомости МО «Приводинское» и на официальном сайте администрации                 МО «Приводинское» в сети Интернет, разместить настоящее решение с приложением в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования                   Председатель Совета депутатов
__________________ С.И. Панов                         __________________ А.Н. Зинин